
Uchwała Nr 192/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-10-09

Numer uchwały 192/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Województwo Mazowieckie nieruchomości położonej w

Wyszkowie stanowiącej własność Powiatu Wyszkowskiego

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit.a i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz § 5 ust. 1 zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata stanowiących

załącznik do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 194, poz. 7411), w związku z § 85

ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz.

6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zakup przez Województwo Mazowieckie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki

ewidencyjnej nr 3517 o powierzchni 2809 m², dz. nr 3518 o powierzchni 1013 m², dz. nr 3519 o powierzchni 762 m², z obrębu

0001-Wyszków, jednostka ewidencyjna 143505_4-Wyszków - Miasto, położonej w miejscowości Wyszków, będącej

własnością Powiatu Wyszkowskiego, uregulowanej w księdze wieczystej KW 

Nr 50089, niezbędnej do budowy sali gimnastycznej przy Centrum Kształcenia Ustawicznego za cenę 1 857 150,00 zł.

§ 2.

Do zawarcia umowy kupna-sprzedaży nieruchomości, o której mowa w § 1, w formie aktu notarialnego, upoważnia się Janusza

Ulatowskiego - Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego oraz Andrzeja Pawłowskiego Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości 

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1, pokrywa Urząd Marszałkowski Województwa

Mazowieckiego w Warsza

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Na mocy Porozumienia z dnia 28 marca 2002 r. zwartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powiatem Wyszkowskim,

Województwo Mazowieckie przejęło do prowadzenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie przy ul. Matejki 14.

W dniu 5 marca 2004 r. Marszałek Województwa Mazowieckiego wystąpił do Przewodniczącego Rady Powiatu

Wyszkowskiego o rozważenie możliwości uznania co najmniej regionalnego charakteru CKU w Wyszkowie i przekazania tej

jednostki i jej mienia Województwu w trybie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 roku o zmianie ustawy o systemie

oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw. Wniosek ten podyktowany był faktem, że pomimo przejęcia do prowadzenia

tej placówki przez Województwo, mienie pozostające w jej władaniu stanowi w dalszym ciągu własność Powiatu, co z kolei



Data opublikowania: 24.10.2006 00:00

stale utrudnia należyte wywiązywanie się przez Województwo 

z obowiązków związanych z remontowaniem obiektów szkolnych oraz prowadzeniem zadań inwestycyjnych.

Nieruchomość położona jest w Wyszkowie przy ul. Matejki 14. W jej skład wchodzą działki ewidencyjne nr 3517 o powierzchni

2809 m², dz. nr 3518 o powierzchni 1013 m², dz. nr 3519 o powierzchni 762 m², z obrębu 0001-Wyszków, jednostka

ewidencyjna 143505 4-Wyszków – Miasto, uregulowane w księdze wieczystej KW 

Nr 50089.

Zakup przedmiotowej nieruchomości zostanie sfinansowany ze środków zarezerwowanych w dziale 700, rozdziale 70005, §

6060 – Zakup mienia ruchomego 

i nieruchomości na potrzeby placówek oświatowych, ujętych w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 2005,

pochodzących z dochodów własnych.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


